
SPECIFIKACE PRODUKTU

1. Obecné informace o výrobku:
Název výrobku MYX Mexico
Druh Snacky

2. Informace o společnostech:
Název společnosti SVĚT PLODŮ s.r.o.
Kontakt Tomáš Hofman
E-mail obchod@svetplodu.cz
Adresa sídla společnosti Školní 87, 79351 Břidličná
Telefonní číslo 774 515 047
Webové stránky www.svetplodu.cz

3. Smyslové vlastnosti:
Vzhled směs potahovaných ořechů, kukuřičných snacků a kukuřice
Barva zlatá, žlutá, hnědá
Chuť a vůně slaná, kořeněná, chilli, arašíd, kukuřice, sýr

4. Suroviny a složení dle klesajícího obsahu:
Surovina Procentuální zastoupení Země původu

arašídy 54,34 % Argentina, Bolívie, Brazílie,
Čína, Nikaragua, USA, Čile,

Indie, Jižní Afrika
kukuřice 16,29 % Španělsko
bramborový škrob 7,24 % Dánsko, Německo, Francie,

Holandsko, Švédsko, Polsko
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slunečnicový olej 6,35 % Maďarsko, Chorvatsko,
Moldávie, Černá Hora,
Ukrajina, Rusko, Srbsko,

Slovensko, Česká republika,
Uruguay, Jižní Afrika, EU,
Jižní Amerika, Východní
Evropa, Západní Evropa,
Čína, Argentina, Německo

kukuřičný prášek 5,38 % Čína
kukuřičný škrob 3,58 % Čína
pšeničná mouka 2,51 % Dánsko, Německo, Francie,

UK, Švédsko
sůl 1,45 % Holandsko, Čína, UK,

Španělsko
pikantní koření “katjang
pedis” (koření chilli a
paprikový prášek, pšeničná
mouka, barvivo paprikový
extrakt, sůl, antioxidant
extrakt z vysokým obsahem
tokoferolů, přírodní látka
zvýrazňující chuť a vůni)

0,69 % Holandsko

sýrové koření (sýrový prášek
(syrovátkový prášek (mléko),
slunečnicový olej, sýrový
prášek (mléko, tapiokový
škrob, startovací kultura)
maltodextrin, mléčný protein,
sůl, stabilizátor fosforečnan
sodný, kvasnicový extrakt,
látka zvýrazňující chuť a vůni,
potravinářská kyselina
(kyselina jablečná, kyselina
citronová), sůl, rajčatový
prášek, cukr, sladký chilli
prášek, cibulový prášek,
barvivo paprikový extrakt)

0,54 % Čína

moučkový cukr 0,43 % Holandsko
chilli koření (maltodextrin,
cibulový prášek, česnekový
prášek, paprikový prášek,
pepřový prášek, kajenský
prášek, sušená rajčata, sůl,
paprikový olej)

0,39 % Španělsko

koření (česnekový prášek,
kmín, chilli, paprikový prášek,
oregano)

0,16 % Čína, Indie, Španělsko

pšeničný škrob 0,10 % Holandsko
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kukuřičný škrob 0,08 % Austrálie, Německo, Itálie,
Holandsko, Španělsko, USA

rajčatový prášek 0,06 % Španělsko
kvasnicový extrakt 0,06 % Holandsko
cukr 0,03 % UK
stabilizátor uhličitan sodný 0,03 % Francie
česnekový prášek 0,03 % Čína
cibulový prášek 0,03 % Francie
regulátor kyselosti kyselina
citronová

0,02 % Evropa

maltodextrin 0,01 % Evropa
regulátor kyselosti octan
sodný

0,01 % Čína

barvivo kurkumin 0,00 % Evropa
přírodní aroma oregano 0,00 % UK
paprikový extrakt 0,00 % Indie
rozmarýnový extrakt 0,00 % Japonsko
barvivo karoteny 0,00 % Německo
látky zvýrazňující chuť a vůni 0,00 % Indie, UK
koncentrát šťávy z červené
řepy

0,00 % Francie

Celkem 100 % Nizozemsko

Složení dle EU legislativy:

arašídy 54 %, kukuřice 16 %, škrob (bramborový, kukuřičný, pšeničný), slunečnicový
olej, kukuřičný prášek 5 %, pšeničná mouka, sůl, koření a bylinky (chilli paprika,
paprikový prášek, česnekový prášek, sladký chilli prášek, pepřový prášek, cibulový
prášek, kajenský prášek, kmín, oregano), syrovátkový prášek (mléko), sýrový prášek
(mléko, tapiokový škrob, startovací kultury), mléčný protein, moučkový cukr,
maltodextrin, paprikový olej, rajčatový prášek, kvasnicový extrakt, cukr, stabilizátory
(uhličitan sodný, fosforečnan sodný), regulátory kyselosti (kyselina citronová, kyselina
jablečná, octan sodný), barviva (paprikový extrakt, karoteny, kurkumin), antioxidant
extrakt s vysokým obsahem tokoferolů, látky zvýrazňující chuť a vůni, koncentrát
šťávy z červené řepy, rozmarýnový extrakt
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5. Informace o alergenech:
Přítomnost / nepřítomnost alergenů ve výrobku
Vysvětlivky: + obsahuje / - neobsahuje

ANO / NE Z procesu Ze složení
Obiloviny obsahující lepek + - +
Korýši a výrobky z nich - - -
Vejce a výrobky z nich - - -
Ryby a výrobky z nich - - -
Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich + - +
Měkkýši a výrobky z nich - - -
Vlčí bob a výrobky z něj - - -
Sójové boby a výrobky z nich - - -
Mléko a výrobky z něj + - +
Suché skořápkové plody + + -
Celer a výrobky z něj - - -
Sezamová semena a výrobky z nich + + -
Hořčice a výrobky z ní - - -
Oxid siřičitý a siřičitany (>10 mg/kg SO2) - - -

Konzervanty
Výrobek neobsahuje konzervanty.
Geneticky modifikované organismy (GMO) a produkty z nich pocházející
Výrobce zaručuje, že produkty neobsahuje žádné
složky, které se musí značit dle nařízení (ES) č.
1830/2003

ANO

6. Fyzikální, chemické a mikrobiologické vlastnosti
Celkový počet
mikroorganismů <105 cfu/g E. Coli <10 cfu/g

Plísně <104cfu/g Staphylococcus aureus <103 cfu/g

Enterobacteriaceae <103 cfu/g Salmonella negativní /25 g
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7. Nutriční hodnoty na 100 gramů hotového výrobku:
Hodnota Jednotky

Energetická hodnota 2207 kJ
527 kcal

Tuky (celkem) 33,5 g
- z toho nasycené

mastné kyseliny 5,6 g

- z toho
mononenasycené 18,8 g

- z toho
polynenasycené 9,0 g

Sacharidy 36,6 g
- z toho cukry 4,3 g

Vláknina 7,2 g
Bílkoviny (celkem) 16 g
Sůl 1,7 g
Sodík 0,6468 g

8. Přepravní podmínky
Přeprava pouze ve schválených dopravních prostředcích pro přepravu potravin. Překročení
teploty v průběhu přepravy nemá vliv na kvalitu výrobku.

9. Doba trvanlivosti a skladování
Minimální doba trvanlivosti 7 měsíců od data výroby
Skladovací podmínky Skladujte v suchu a chladu, odděleně od cizích pachů a

chutí. Chraňte před přímým slunečním zářením.
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